
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
01.04.2021                                     г. Рассказово                                  № 510  
 
 
О внесении изменений в Перечень особо ценного движимого  имущества муни-
ципальных бюджетных учреждений, в отношении которых функции и полно-
мочия учредителя осуществляет администрация города  Рассказово Тамбовской 
области, утвержденный постановлением администрации города от 24.10.2011 
№ 1842 
 

  В соответствии с постановлением администрации города от 06.12.2018  
№ 1734 «О порядке отнесения имущества муниципальных автономных или 
бюджетных учреждений к категории особо ценного движимого имущества», 
списанием и передачей муниципального имущества, приобретением нового 
имущества и устранением разночтений, администрация города постановляет: 

 1. Внести в  Перечень иного особо ценного движимого имущества,              
находящегося в муниципальных автономных или бюджетных учреждениях   
администрации    города Рассказово Тамбовской области, балансовая стоимость 
которого от 100 000(сто тысяч) рублей до 200 000 (двести тысяч) рублей      
следующие изменения: 
          1.1. В приложении №5 в Перечне особо ценного (иного) движимого  
имущества, находящегося в Муниципальном бюджетном учреждении «Детская 
школа искусств №1 города Рассказово» дополнить позицией 2 согласно       
приложению №1 настоящего постановления. 
           2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    
заместителя главы администрации города Ю.В.Прокудина. 
 
 
 
Глава города                                                                  
               А.Н. Колмаков 
 
 

http://www.top68.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава города                                                                 
	               А.Н. Колмаков


